AJIMUHMCTPALMS §
BEJIOXOJIYHHUIIKOI'O MYHULUIAJIBLHOIO PATOHA
KHPOBCKOI1 OBJIACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

18.10.2019 Ne 557-11
r. benasa XonyHuna

O BHeceHUM M3MEHEHMIi B MOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPALMH
BenoxonyHunkoro MmynuuunajibHoro paiiona or 14.08.2018 Ne 479

B cootBercTBUM ¢ YcTaBOM bBenoXOJyHHMIKOrO MyHUUIMNAIBHOIO panloHA

aIMUHHACTPALIMS benoxonynunkoro MYHULIMIAIBHOTO panoHna
ITOCTAHOBJIAET:
1. Buectn  m3MeHeHuMs B IIOCTAaHOBIICHHE  aIMUHUCTpaLUU

benoxomynunkoro MyHununaibHoro paiiona ot 14.08.2018 No 479
«OO0 yTBEepKI€HUM  MYHULMMAIBHOM  TporpamMmbl  «Pa3BuTHe  KyJIbTYpHI
benoxonynunikoro pariona» Ha 2019 - 2024 roapl (¢ U3MEHEHUSMH, BHECEHHBIMHU
MOCTAHOBJICHUSIMU aJMUHUCTpAuK BenoXodyHUIIKOro MyHHIIMIIATBHOTO paiioHa
or 08.02.2019 Ne 83-I1, or 21.03.2018 Ne 160-II, or 22.03.2019 Ne 168-II,
or 31.05.2019 Ne 313-I1, ot 27.06.2019 Ne 370-I1, ot 20.08.2019 Ne 456-II),
yTBEpJUB HW3MEHEHHS B MYHUILMNAIBHOW mporpamme «Pa3Bute KyJIbTypsl
benoxonynuiikoro paiiona» Ha 2019-2024 roxp» (nmanee — MyHHUIMTATbHAS
[porpamma) COrJIaCHO PUJIOKEHHUIO.

2. Hacrosiiee nocTtaHoBieHME BCTyHmaeT B CHIY CO JHS €ro

opULIHATBHOTO OMYOINKOBAHHUS.

I'naBa benmoxomyHunkoro
MYHULIMNAIBHOTO palioHa
Kupogckoii obmactu T.A. Tenuuuna



[Tpunoxenue

YTBEPXEHDI

ITIOCTAaHOBJICHUECM
BGHOXOHYHI/IHKOFO MYHUIHIIAJIBHOTO

paiioHa

ot 18.10.2019 Ne 557-11

N3MEHEHUSA
B MYHHIIUNIAJILHOI IporpamMmme
«Pa3zBuTHe KyJabTypsbl besoxoaynuukoro paiiona» Ha 2019-2024 roasi

AJIMHUHUCTpAlU

1. B macnopTe MyHUITUTIATBHOM MpoTpaMMbl pazaen «O0beMbl (GUHAHCOBO-

ro o0ecneyeHns: MyHHUITUTIATBHONW MPOTPAMMBbI» H3JI0KUTh B CICIYIOIIEH penax-

onu:

«O06beMbl  (uHAHCOBOTrO oObecrie-
YeHMsI MyHHLHUIATEHOW HPOTpam-

MBI

o0wmmit 00beM puHaHCcOBOTO 0obecneueHust coctaBuT 634154,69 TrIC. pydieH,
B TOM YHCIIE!
3a cUeT CpeAcTB (emepaabHOro OromreTa — 6456,32 ThIC. pydIIeit;
3a cueT cpeacTB obmacTHOro OromkeTa 4758,97 Thic. pyoOieit;

3a c4eT cpeAcTB MecTHoro Oromkera — 595988,20 TrIC. pydmnei;
3a CYET CPEJCTB MHBIX BHEOIOKETHBIX HCTOYHHKOB — 26951,20 ThIC. pyOIIeiin

2. A63anr 3 pasmena 5 «PecypcHoe oOecriedeHHE MYHUIIMITAIILHOW TIPO-

IPaMMbD» U3JI0KUTH B CIAEAYIOIIEH peJaKIIUN:

«O01as cymMMa Ha peaau3aiio MyHUITUTIATFHOW TPOTPaMMBbI 3a CYET BCEX

MCTOYHUKOB (puHAHCHpOBaHUs cocTaBUT 634154,69 Thic. pyOnei, B TOM uucie:

Hcrouynnku ¢u- 2019 rox 2020 rog 2021 ron 2022 ron 2023 rox 2024 rop Uroro
HAHCHPOBAHUS
denepalbHbIN 6456,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6456,32
010 IKET
OoiacTHoi 1429,27 1524,30 526,70 421,50 426,10 431,10 4758,97
O10IKET
MectHblii  0r0JI- 99597,70 91031,10 91501,90 101570,30 105096,00 107191,20 595988,20
KET
Wuple  BHEOHOI- 4302,70 434270 4529,90 4524,00 4591,90 4660,00 26951,20
JKETHBIE  HMCTOY-
HUKH
Bcero 111785,99 96898,10 96558,50 106515,80 110114,00 112282,30 634154,69

3. Pacxozpl Ha peanu3anuio MyHUIIMTIATBHON MPOTrpaMMBbl 3a CYET CPEJICTB

MecTHOro Oropkera (mpuioxkenue Ne 3 K MyHUIIUIIAIBHON TPOrpaMMe) U3I0KHUTh

B HOBOM pEJIaKIIMKU COIIACHO MpuioxkeHuto Ne 1.




4. PecypcHoe oOecrieyeHue pean3alud MYHUIUMNAIbHOW MPOTPaMMBbI
3a CYET BCEX MCTOYHUKOB (puHaHCHpoBaHus (mpuiiokeHue Ne 4 Kk MyHULMIIATb-
HOI MporpaMMe) U3JI0KUTh B HOBOM peAaKliiy COTJIACHO MpUitokeHuio Ne 2.



[Tpunoxenue Ne 1

[Tpunoxenue Ne 3

K MYHUIUNAJIBHOM MpOrpamMmMme

PACXOAbI
HA peajiM3alMi0 MyYHHIIMNAJILHOI MPOrpaMMBbl 32 CYeT CPeACTB MECTHOI0 OK0/IKeTa
N Cratyc HanmenoBanue my- I'maBHEII pacniopsauTeNH Pacxojp! (poruo3, hakr) Teic. pyoieit
i HHIMIIATLHOH 1pO- OrOILETHEIX CPEnCTS 2019, | 2020r. | 2021r. | 2022r. | 2023r. | 2024r. 1Toro
TPaMMEL, (mpornos) | (mporuo3) | (mporHo3) | (mporuHo3) | (mporuo3) | (IporHos)
MO IIPOTPAMMBEI,
OTJCIBHOTO MEPO-
MPUATHS
1 | MynununaneHas | «Pa3BUTHE KYJIBTYPHI | BCETO 99597,70 91031,1 91501,9 101570,3 105096 107191,2 595988,20
nporpamma benoxomynunkoro ympaBlleHUe KyJabTypel benoxomy-| 1915,4 12825 12825 1457,2 1515,5 1541,3 89944
paiiona» Ha 2019 — | muukoro paiioHa
2024 roxsl MKY «IBK» 2520,85 2313,1 2313,1 2791,1 2902,7 2952 15792,85
MBVK «benoxonyuuukuii Jlom kynb- | 44046,44 40890,9 41268,7 45860,4 47694,8 48505,6 268266,83
TYpPBD»
MBVK «benoxonynuukas [1b» 20670,11 17688,6 17677,9 18777 19528,1 19860 114201,71
MBVYK «benoxonynuukuii kpaesen- | 2971,35 2667,7 2684,7 27112 2819,6 2867,5 16722,05
YECKHH My3er»
MBY J0 «benoxonynuikas A1 7366,5 6734,6 6769,4 6899,7 7175,7 7297,7 42243,6
MBY 1O JIXI r.benas XonyHumna 3178,3 2841,8 2842,8 3095,7 3219,5 3274,2 18452,3
MBY J1O JIIU n.dyopoBka 1332,7 1240,1 1251,6 1208,7 1257 1278,4 7568,5
MBY 10 AU n.IToxpe3unxa 1382,9 1261,1 1267,5 1388,9 14445 1469 8213,9
MBY CKK «3noposee» umenu O.B.| 3910,65 3945,2 3978,2 3954,4 4112,6 41825 24083,55
Kynakosa
MKY 1o x03.00C1yKHBaHUIO 10172,5 10165,5 10165,5 13426 13426 13963 71318,5




AﬂMHHHCTpaHHﬂ BGHOXOHyHHHKOFO
MyHHHHHaHLHOFOpaﬁOHa

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00

OTtaenpHOE
MEPOIPUSITHE

Opranuzanus 6u6-
JMOTEYHOrO  00CITy-
JKUBAHHS HACEJICHUS

MBVYK «benoxonynuuxas L{b»

20179,29

17688,60

17677,90

18777,00

19528,10

19860,00

113710,89

OtnenpHOE
MEPOIPHUATHE

PaszButne CHCTEMBI
JIOTIOJHUTEIHHOTO
o0pazoBaHus

BCECTO

13260,4

12077,6

12131,30

12593,00

13096,7

13319,3

76478,3

2.1

MBY J10 «benoxomyannkas J1ITN»

7366,5

6734,60

6769,40

6899,70

7175,70

7297,70

42243,6

2.2

MBY 10O AN n.yopoBka

1332,70

1240,10

1251,60

1208,70

1257,00

1278,40

7568,50

2.3

MBY 10O I m.ITonpe3unxa

1382,9

1261,10

1267,50

1388,90

144450

1469,00

8213,90

24

MBY 0O JXIII r.benas XoxyHura

3178,30

2841,80

2842,80

3095,70

3219,50

3274,20

18452,30

OTtaenpHOE
MEPOIPUSITHE

Opranuzanus nes-
TEJILHOCTU  KpaeBej-
YECKOT0 My3es

MBVYK «benoxonyHULKUA KpaeBen-
YyeCcKUi My3en»

2971,35

2667,70

2684,70

2711,20

2819,60

2867,50

16722,05

OTtaenpHOE
MEPOIPUSITHE

Opranuzauusi gocyra
n obecrieueHusl KyJib-
TYpHO-
IPOCBETHTENHHOTO
00CITy)KMBaHUS JKUTE-
JIer pailoHa

MBVK «benoxonynuukuit Jlom Kyib-
TYpBbI»

43793,9

40890,90

41268,70

45860,40

47694,80

48505,60

268014,3

OtnenpHOE
MEPOIPHUATHE

OpraHuzanusi peoc-
TaBICHHUS  YCIyr B
obnmactn  (uzmIeckoi
KYJIBTYPBI ¥ CHIOpTA

MBY CKK «3nopoBee» umenu O.B.
Kynakosa

3910,65

3945,20

3978,20

3954,40

4112,60

4182,50

24083,55

OtnenpHOE
MEpPOIPUSITHE

Ocy1ecTBiacHe
YIIPaBIEHYECKUX
¢byHkuuii B cdepe
KyJbTYpPbI, UCKYCCTBA,
OyXrajTepcKoro ydera
U OTYETHOCTH, IIpe-
JIOCTaBJIEHUE YCIYT IO
XO3AWCTBEHHOMY 00-
CIIy)KHBaHUIO

BCCTO

14608,75

13761,10

13761,10

17674,30

17844,20

18456,30

96105,75

6.1

yOpaBIeHHE KYyJIbTYPHI
HUILIKOTO paiioHa

benoxoiny-

1915,40

1282,50

1282,50

1457,20

1515,50

1541,30

8994,40




6.2

MKY «IBK»

2520,85

2313,10

2313,10

2791,10

2902,70

2952,00

15792,85

6.3

MKY 1o x03.00CTyKHBaHHIO

10172,50

10165,50

10165,50

13426,00

13426,00

13963,00

71318,50

OTtaenpHOE
MEpPOTIPUAITHE

[IpoBenenue Tekye-
ro H KaluTaJbHOI'o
peMOHTa 3JaHUil U
MHOMEILEHUH

BCCTO

517,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

517,27

7.1

ABapuifHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHbBIE
paboTel 1O 3aMeHe
MIOBPEKIEHHOIO  y4a-
CTKa MIOTOJIOUHOTO
nepexkpuITus B L'opoa-
ckoM JlomMe KyJlbTypbl
-  ¢umare MBYK
«benmoxomyHUIIKHI
JoM KyJapTyphD»

MBVYK «benoxonynuuxuii Jlom KyJib-
TypBI»

20,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,87

7.2

IIpoBenenue HeoT-
JIOXKHBIX aBapUHHO-
BOCCTAHOBHTEIIEHBIX
paboT (3ameHa TO-
BPEXXICHHOTO  ydYa-
CTKa mudepHon
KPOBITH Ha COIIMAJb-
HO 3HAYUMOM O0B-
eKTe KYJIbTYPBI
[IpoxonbeBckuii
k1y6o —  Quuan
MBVYK «benoxomy-
HUUKUKA JloM KyJib-
TYpBI»)

MBVYK «benoxonynuuxuii Jlom Kyib-
TypBI»

50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50

7.3

3aMeHa OCBETHTENb-
HBIX TIPpUOOPOB B 37a-
auu I[lomomckoro Jo-
Ma KyJnbTypel — ¢u-
mane MBYK «beno-
XOJTYHULIKHI Jlom
KYJBTYPBD»

MBVYK «benoxonynuuxuii Jlom KyJib-
TypBI»

111,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111,74




7.4

Pexonctpykuus  3xa-
Hus I'ypenckoro [lo-
Ma KyJIbTypel — (u-
mana MBYK «beno-
XOJIYHULIKHI Jlom
KyJIbTypBI», Tpuodpe-
TeHHE 000pyIOBaHUS

MBVYK «benoxonynuukuit Jlom Kyib-
TYpBI»

66,9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66,9

7.5

3amena OKOHHBIX
OJIOKOB B 3JaHHU ILIEH-
TpaJbHOHN ONOIHOTEKH

MBVYK «benoxonynunxas L1b»

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280,00

OtnenpHOE
porpusTue

ME-

EnunoBpemennas
JICHE)KHasi ~ BBIILIATa
BBIITyCKHUKaM  oOpa-
30BaTENIbHBIX  y4YPEK-
JIeHHI  BBICIIETO U
cpenHero mpodeccuo-
HaJIBHOTO  00pa3oBa-
HUSI, TIOCTYNTUBIINM Ha
paboTy B MYHHIW-
MabHbIC YUPEKICHUS
KyJIBTYpBI U JIOTIOJTHHU-
TEIBHOTO  00pa3oBa-
HUSI KYJIbTYPBI

MBVYK «benoxonynuuxuii Jlom KyJib-
TYpBbI»

48,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48,02

OTtaenpHOE
MEPOIPUSITHE

KomruiexkroBanue
KHWKHBIX  (DOHIOB
MYHUIUTATBHBIX
00I1Ie10CTyITHBIX
OMOJIMOTEK U TOCY-
JIApCTBEHHBIX  II€H-
TpambHBIX  OMOIHO-
TeKk cyOowrexToB Poc-
cuiickoi ~ denepa-
LUK

MBVYK «benoxonynuuxas L{by»

0,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,85




10

OTtaenpHOE
MEPOIPUSITHE

IonknaroueHue My-
HULUIAJIBHBIX ~ 00-
LIEAOCTYIHBIX ONO-
JMOTEK W Tocynap-
CTBEHHBIX LICH-
TpambHBIX  OHOIHO-
TeK B cyObekTax PO
K WHQOPMAaINOHHO-
TEJIEKOMMYHHKAIIHU-
onnHon ceru «MH-
TEpHET» U pa3BHUTHUE
O6ubIMoTEeYHOrO

JieNa ¢ y4eToM 3aja-
YH pPaCIIUPCHHUS

MBVK «benoxonynuuxas L{b»

3,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,22

11

OTtaenpHOE
MEpPOTIPUITHE

[IpoBenenue  10OU-
JIGWHBIX MEpOIPHs-
THH U 1aT

agMuHHCTpauus  benoxomyHunkoro
MYHUIMIIATLHOTO paiioHa

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00




[Tpunoxenue Ne 2

[Tpunoxxenue Ne 4

K MyHUIIMIIAIBHON TPOrpaMme

PecypcHoe o0ecnieyeHue peaju3anMi MyHUIIUNAJIbHON MPOrPaMMBbI 32 C4eT BCeX MCTOYHUKOB GUHAHCUPOBAHUS

Ne Cratyc HaumenoBanue HcTtounuku Pacxonp! (mporuHos, gakr), Teic. pyosieit
wn MYHHIHIIATb RO} (uuarcuposarz 2019tox | 2020ron | 2021rtom | 2022rom | 2023rom | 2024 rox UTOI'O
TPOTPAMMBL IOATPOTPAMMEI, (porHO03) (mporHo3) | (mporHo3) | (pOTrHO3) (TporHo3) (porHO3)
OTJIENIEHOE MEPOTIPHUSITUS
Mynununans- | «Pa3Butue KyapTypel berno- | Bcero 111785,99 96898,10 96558,50 106515,80 110114,00 112282,30 634154,69
Has XOIYHULIKOTO  paiioHa» Ha | demepaibHbIi OIOMKET 6456,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6456,32
mporpamya | 2019 - 2024 roz 0GAACTHOM GIOMIKET 142927 152430 526,70 421,50 426,10 431,10 4758,97
MECTHBIN OO IKET 99597,70 91031,10 91501,90 | 101570,30 105096,00 107191,20 595988,20
HWHBIE BHEOIOKETHBIE 4302,70 4342,70 4529,90 4524,00 4591,90 4660,00 26951,20
HCTOYHUKH
1 OtnenbHOE Opranuzanuss OWOJHMOTEYHO- | BCEro 20900,34 18202,90 18192,20 19289,00 20048,10 20380,00 117012,54
MEpONpPUATHE | o 00C/IeI0BaHNs HACEIEHUS MECTHBIN OO IKET 20386,04 17688,60 17677,90 18777,00 19528,10 19860,00 113917,64
HWHBIE BHEOIOKETHBIE 514,30 514,30 514,30 512,00 520,00 520,00 3094,90
UCTOYHUKHU
2 OtnenbHOE PasBurre cucTeMBl OIIOJI- | BCETO 14097,5 12913,60 12967,30 13463,00 13976,70 14199,30 81617,4
MEPONPHATHE | HUTETHLHOTO 00pa3oBaHus MECTHBIN OO IKET 13260,4 12077,60 12131,30 12593,00 13096,70 13319,30 76478,3
HWHBIE BHEOIOKETHBIE 837,10 836,00 836,00 870,00 880,00 880,00 5139,10
UCTOYHUKU
3 OTtaenpHOE Opranuzauus JAeATEIbHOCTH | BCETO 3058,95 2755,40 2774,70 2799,20 2907,80 2956,00 17252,05
MCPOIPUATHC | KPACBEAICCKOro My3cs MECTHBIH OO KET 2971,35 2667,70 2684,70 2711,20 2819,60 2867,50 16722,05
HWHBIE BHEOIOKETHEIE 87,60 87,70 90,00 88,00 88,20 88,50 530,00

HCTOYHHUKHU




4 OTtaenpHOE Opranmzanus gocyra U obec- | Bcero 46496,6 43634,60 44197,30 48761,40 50643,50 51522,10 285255,5
MCPOIIPUATHC | TICUCHUA KYIbTYPHO- | MecTHBIN OFOKET 43793,9 40890,90 41268,70 45860,40 47694,80 48505,60 268014,3
MPOCBETHTEILHOTO 00CHyMH- [~ ot e T 570270 274370 | 292860 | 2901,00 2948,70 3016,50 17241,20
BaHUS JKUTEJICH paiioHa SSN—
5 OtnenbHOE Opranm3anysi TPEAOCTaBie- | BCEro 4071,65 4106,20 4139,20 4107,40 4267,60 4337,50 25029,55
MEPOIIPUATHE HH’IVYCHYF B 00J1aCTH GU3NYC- | \ecTHBIH GH0KET 3910,65 3945,20 3978,20 3954,40 4112,60 4182,50 24083,55
CKOH KyJIPTYpEI H ClIOpTa uHble BHeOHKeTHbIe | 161,00 161,00 161,00 153,00 155,00 155,00 946,00
HCTOYHUKH
6 OtnenbHOE OcyllecTBICHHE  yIpaBjieH- | BCEro 14716,75 13870,90 13871,60 17674,30 17844,20 18456,30 96434,05
MepornpusTie | deckux GYHKIUA B cdepe | obmacTHOM OrOMKET 108,00 109,80 110,50 0,00 0,00 0,00 328,30
KYJIbTYpBl, HCKYCCTBa, OYX- | MecTHbI OI0KeT 14608,75 13761,10 13761,10 17674,30 17844,20 18456,30 96105,75
rajaTepckoro ydyera W OTYET-
HOCTH, MPEJOCTABICHUE YC-
JIYT 1O XO3SHCTBEHHOMY 00-
CITY>KMBAHHIO
7 OTtaenpHOE Peanmzanus Mep COLMANBHOW | OOJIACTHOM OFOJKET 426,60 411,80 416,20 421,20 426,10 431,10 2533,00
MEpOMpPHUATHE | TOJAEPKKU OTAETBHBIX KaTe-
ropuii TpaxmaH B cdepe
KYJIbTYDPBI U HCKYCCTBa
8 OtnenbHOE IIpoBeaeHNEe TEKyIIEro M Ka- | BCEro 7658,12 1002,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8660,82
MEpOIpUATHE | IMTAIBHOTO PeMOHTa 3IAHHH | (hesepalbHbI GrOKET 6286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6286,00
¥ HOMCICHHH 06IIACTHO GIOIKET 887,61 1002,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1890,31
MECTHBIN OIOKET 484,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,51
8.1 PemonT mnomerieHuii aboHe- | 00JaCTHOM OOKET 303,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,73
MEHTAa U 2-TO JTaxa LEH-
TpanbHON OMOINOTEKH
8.2 PeMOHT BXOZHOTO KpBUIBIA | OOJNIACTHOM OFOKET 93,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,70

Knumxosckoro Jloma KynbTy-
pHl - duimana MyHUIMIIAIb-
HOTO OHOKETHOIO yupexie-
HUSA  KyneTypsl ''Benoxoury-
Huukuid Jlom kynbrypsr Ku-
POBCKOIT 0OmacTm




8.3

Texymuit pemoHT 31aHus De-
JIOCEEBCKOT0 Kiy0a - (huimana
MYHHUIUIAJIBHOTO  OHOJDKET-
HOTO YYPEXKICHHS KyIbTYpHI
" BenoXoMyHHIKHHA Jom
KyneTypsl KupoBckoit  00-
JacTH»

001aCTHOM OIOKET

159,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159,28

8.4

3aMeHa OCBETHUTEIbHBIX IPH-
6opoB B 31anuu [lomomMckoro
Joma xynpTypel — ¢umaine
MBYK  «benoxoiayHULIKHM
oM KynbTypbD»

BCE€TO

111,74

237,153

0,00

0,00

0,00

0,00

348,89

001aCTHOM OIOKET

0,00

237,153

0,00

0,00

0,00

0,00

237,153

MECTHBIN OIOIKET

111,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,74

8.5

3aMeHa OKOHHBIX OJIOKOB B
3MaHAN TEHTpabHOW OHO-
JINOTEKH

BCE€TO

280,00

765,55

0,00

0,00

0,00

0,00

1045,55

MECTHBIN OFOIKET

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280,00

001aCTHOM OIOKET

0,00

765,55

0,00

0,00

0,00

0,00

765,55

8.6

ABapuiiHO - BOCCTaHOBUTENb-
Hble pabOTHI MO 3aMEHe IIOo-
BPEXKACHHOTO ydYacTKa MOTO-
Jo4HOTO TiepekpbiTust B [o-
porckoM JloMe KyJnbTypbl —
¢ummane MBYK «bemnoxoiry-
HULKUN J[OM KyJIbTYpbI»

MECTHBIN OIOIKET

20,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,87

8.7

IIpoBenenue HEOTJOKHBIX
aBapUUHO - BOCCTAHOBUTEIb-
HBIX paboT (3aMeHa TOBpEXK-
JEHHOTO YydYacTKa IH(pepHOH
KpOBII Ha COIHMAIBHO 3HAYH-
MOM 00BEKTE KyIbTYyphI [Ipo-
KOMBEBCKUU KiIy0 — duman
MBVYK «benoxoayHUIKUN
JoM KyIbTypBI»)

MECTHBIN OFOIKET

50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,0

8.8

Pexonctpykuus 3nanus Iy-
peHckoro JloMa KyJnbTypbl —
¢ummana MBYK «bemoxoiry-
HULUKUA  JIOM  KyJnbTypbL»,
proOpeTeHne 000pyIOBaHHS

BCE€TO

6683,8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6683,8

(henepanbHbIi OIOIKET

6286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6286,00

001aCTHOM OIOKET

330,9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330,9

MECTHBIN OIOIKET

66,9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66,9




OTtaenpHOE
MEPOIPUSITHE

EnuHOBpeMeHHass JCHEXKHas
BBIIJIATA BBITYCKHUKAM 00pa-
30BaTCNbHBIX  YUYPCKICHUMA
BBICIIET0 ¥ CPEIHEro IMpo-
(heccuonanmpHOrO  00pa3oBa-
HUSI, TIOCTYMUBIIUM Ha pado-
Ty B MyHHUIIMIATbHbBIC YIPEK-
JICHUSI KyJIbTYpPBl U JIOTOJHH-
TENBHOTO 00pa30BaHUsI KYJIb-

TypbL

MECTHBIN OIOIKET

48,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48,02

10

OtnenpHOE
MEpPOIPUSITHE

KommnekroBaHne  KHMKHBIX
¢donnoB MYHHUIMIAIBHBIX
OOIIEIOCTYMHBIX  OUOINOTEK
W TOCYHAapCTBEHHBIX  IIE€H-
TpalbHBIX OHUOIMOTEK CyOB-
extoB Poccuiickoit ®exnepa-
UH

BCE€TO

17,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17,07

(henepasbHBIN OFOIKET

12.21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,21

001aCTHOM OIOKET

4,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,01

MECTHBIN OIOIKET

0,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,85

11

OTtaenpHOE
MEPOTIPUITHE

IMoxknroueHne MYyHHUIUTIATD-
HBIX OOMIETOCTYNHBIX OHO-
JHOTEK M TOCYAapCTBEHHBIX
IICHTPAJILHBIX OHWOJIMOTEK B
cyopexrax PO k mHDOpMAaIm-
OHHO - TEJIEKOMMYHHKAI[HOH-
HoW cetn «MHTEepHET» U pa3-
BHUTHE OMOIHOTEUHOrO Jejia C
YYETOM 33/a4YH PaCIINPCHHS

BCCIO

64,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64,38

(henepasbHBIN OFOIKET

58,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58,11

0071aCTHOM OIOKET

3,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,05

MECTHBIN OIOIKET

3,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,22

12

OTtaenpHOE
MEPOIPUSITHE

locynapcTBeHHas mojjepKKa
JTY4IINX MYHULIUTIAJIbHBIX y4-
PeXAEHUH KyJIbTYpBI, Haxo-
JUIUXCST  HA  TEPPUTOPUH
cenbckux nocenenuit  (Jyo-
pockuii  JIK -  ¢unman
MBYK «benoxonyHuKun
JIOM KyIBTYPBI»)

(henepanbHbIi OIOIKET

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

13

OTtaenpHOE
MEPOIPUSITHE

[IpoBenenue OOMICHHBIX Me-
ponpusTUil U Aat

MECTHBIN OIOIKET

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00
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